Committenza, Contratti/Tributi dell'Unione Comunale del Chianti Fiorentino n. 299 del 08.11.2017.

2 - IMPORTO APPALTO – CRITERI AGGIUDICAZIONE – TERMINI ESECUZIONE
L’importo presunto complessivo dell’appalto, per l’intera durata contrattuale, è di € 101.000,00 
(euro centounomila) IVA esclusa.   

Il prezzo a base d’asta è determinato in € 1,60 (costo per pasto crudo) IVA e oneri per rischi da in -
terferenza esclusi.

- Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 
3) del D.